Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

от 04.04.2022г.

№ 254

“Об утверждении состава комиссии по профилактике и противодействию

коррупции в МАОУ СОШ №8”

В целях повышения эффективности работы по профилактике и

противодействию коррупции в сфере образования, руководствуясь Федеральным

законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии

со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации Федерального закона от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом МАОУ СОШ №8, Положением  о комиссии по

противодействию коррупции  в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №8,

утверждённым приказом МАОУ СОШ №8 от 31.08.2001г. №234 «Об утверждении

Положения о комиссии по противодействию коррупции  в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школе №8»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по профилактике и противодействию коррупции

в МАОУ СОШ №8

Председатель: Е.М. Константинова, директор МАОУ СОШ №8

Заместитель председателя: И.А. Новоселова, учитель математики, член Совета

МАОУ СОШ №8

Секретарь: Н.В. Липанцева, заведующий библиотекой, представитель учебно –

вспомогательного персонала

Члены Комиссии:

Г.Н. Трукан, член Наблюдательного совета МАОУ СОШ №8

ЕА. Бородулина, учитель начальных классов, председатель первичной

профсоюзной организации МАОУ СОШ №8

2. Комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СОШ №8

руководствоваться в своей деятельности Положением о комиссии по

противодействию коррупции в Муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении средней общеобразовательной школе №8.

3. Считать утратившим силу приказ МАОУ СОШ №8 от 31.08.2015г. № 235

«Об утверждении состава комиссии по профилактике и противодействию

коррупции в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

средней общеобразовательной школе №8»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.М. Константинова

		2022-05-05T18:22:06+0500
	Константинова Елена Михайловна